

# Câmara Municipal de Muritiba - BA

Segunda-feira • 23 de janeiro de 2023 • Ano VII • Edição Nº 220

# **SUMÁRIO**



CÂMARA MUNICIPAL	2
LICITAÇÕES E CONTRATOS	2
ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO (CARTA-CONVITE Nº 02/2023)	2

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (\*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

CONFIABILIDADE
PONTUALIDADE
CREDIBILIDADE







**GESTOR: GLAUBER REIS DO SACRAMENTO** 

http://camaramuritiba.imprensaoficial.org/

#### ÓRGÃO/SETOR: CÂMARA MUNICIPAL

### CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS

#### ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO (CARTA-CONVITE № 02/2023)



## CÂMARA MUNICIPAL DE MURITIBA ESTADO DA BAHIA

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DO CONVITE 02/2023

#### **HOMOLOGAÇÃO**

O Presidente da Câmara de Vereadores do Município de Muritiba, com fundamento no inciso VI, do art. 43, da Lei nº 8.666/93, e conforme o que consta do Processo Administrativo nº19/2023, resolve: Homologar o presente procedimento de licitação realizado através da Modalidade Convite N°02-C/2023, do Tipo Menor Preço Global, uma vez que, de acordo com os instrumentos ora apresentados no presente processo e no competente Parecer Jurídico, tudo transcorreu dentro da legalidade e nos preceitos da Lei N° 8.666/93, e como não há qualquer recurso pendente, e as empresas renunciaram em Ata ao direto de Recurso, hei por bem HOMOLOGAR o presente procedimento. ASSIM, nos termos da Legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO.

#### **ADJUDICAÇÃO**

Para que a HOMOLOGAÇÃO procedida produza seus efeitos jurídicos e legais e de acordo com o que consta do Convite nº02-C/2023, efetuamos a ADJUDICAÇÃO em favor da licitante vencedora do Certame a Empresa: CARLOS DOS SANTOS JUNIOR SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA, CNPJ: 49.171.260/0001-19, com o menor valor proposto de R\$ 5.100,00 mensal (cinco mil e cem reais), nos termos do Convite Nº02-C/2023, que tem por Objeto: A contratação de serviços técnicos profissionais especializados de assessoria e consultoria jurídica em atendimentos as demandas da Câmara de Vereadores de Muritiba.

Ciência aos interessados, observadas as prescrições legais pertinentes.

Muritiba, em 23 de janeiro de 2023.

GLAUBER REIS DO SACRAMENTO PRESIDENTE DA CÂMARA DE VEREADORES

CÂMARA MUNICIPAL DE MURITIBA –BA, AV. TANCREDO NEVES S/N°. TEL 075 3424 1433 E-MAIL: camara.muritiba@hotmail.com